[bookmark: _GoBack]
Форма заявки

Исх. №____________					Руководителю УНУ
от «___» _______ 2025 г.					НИЦ «Курчатовский институт» -
 							ЦНИИ КМ «Прометей»
Кузнецову П.А.

Тема: (наименование исследования)

Заявка № 1

НИЦ «Курчатовский институт» – ЦНИИ КМ «Прометей», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице ______________________________________, действующего на основании доверенности №_____ от ________________ г., с одной стороны, и ООО «__________________», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ______________________., действующего на основании Устава/доверенности № ______________ г., с другой стороны, в рамках заключенного Договора №__________ от _______ г. согласовали оказание работ по настоящей заявке на следующих условиях:

Перечень работ (услуг):

Срок выполнения работ (услуг):

Стоимость:

	Исполнитель:

Заместитель генерального директора

___________________Казанцев А.В.

мп
	Заказчик:

___________

___________________

мп